
UCHWALA NR XIX/301/20 
RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO

z dnia 29 kwietnia 2020 r.

zmieniajjjca uchwal^ w sprawie wprowadzenia oraz okreslenia wysokosci oplaty prolongacyjnej

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8. art.41 ust.l, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz^dzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. 2020 r. poz.713), art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (tekst 
jednolity: Dz. U. z2019r. poz. 900, poz.924, poz.1018, poz.1495, poz.1520, poz.1556, poz.1649, poz. 1667, 
poz. 1751, poz. 1818, poz. 1978, poz. 2200, z2018r. poz. 1544, poz. 1499, z2020 r. poz.568 i poz. 695), maj^c na 
uwadze art.4 ust.2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o oglaszaniu aktow normatywnych i niektorych innych aktow 
prawnych (tekst jednolity: Dz. U. z2019r. poz.1461), Rada Miasta Piotrkowa Trybunalskiego uchwala, co 
nast^puje:

§ 1. W uchwale Nr XVI/206/15 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie 
wprowadzenia oraz okreslenia wysokosci oplaty prolongacyjnej (Dz. Urz. Woj. Lodzkiego z dnia llgrudnia 
2015 r. poz.5236) wprowadza si? nast?puj^ce zmiany:

1) po § 3 dodaje si? § 3a w brzmieniu:
„§ 3a. Oplaty prolongacyjnej, o ktorej mowa w § 1 nie nalicza si? w sprawach ulg w splacie zobowi^zan 

podatkowych powstalych w okresie obowi^zywania stanu zagrozenia epidemicznego, stanu epidemii 
i innego w zwi^zku z zakazeniami wirusem SARS-CoV-2.”.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si? organom podatkowym.
§ 3. Uchwala wchodzi w zycie z dniem ogloszenia w Dzienniku Urz?dowym Wojewodztwa Lodzkiego.

Przewodnicz^oyiRady Miasta

Marian B&*szczynski
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